
 
 
 

 

Tradate, 06/04/2024      

Oggetto: CONVOCAZIONE COMMISSIONE CONSILIARE VI TERRITORIO E AMBIENTE.  
 
Con la presente invito le S.S.V.V. a partecipare alla Commissione Consiliare VI, convocata 
per il giorno 10/04/2024 ALLE ORE 18,30 presso la sala dei Consiglieri per trattare il 
seguente ordine del giorno: 

1) PRESA VISIONE P.I.I. EX CENTRO SERVIZI 
2) STUDIO DI FATTIBILITÀ TECNICO-ECONOMICA ROTATORIA V IA MARONE. 
3) PRESA VISIONE PIANO ATTUATIVO VIA CÀ ROSSA 

 

 
 

 Russo Giovanni (Presidente) 
g.russo@comune.tradate.va.it 
 
Demarchi Chantal 
c.demarchi@comune.tradate.va.it 
 
Tramontana Rosario 
r.tramontana@comune.tradate.va.it 
 
Cavalotti Laura Fiorina 
l.cavalotti@comune.tradate.va.it 
 
Prestinoni Mauro 
m.prestinoni@comune.tradate.va.it 
 
Plebani Alfio 
a.plebani@comune.tradate.va.it 
 
 
SINDACO 
Giuseppe Bascialla  
sindaco@comune.tradate.va.it 
 
Assessore Urbanistica, Edilizia Privata e 
lavori Pubblici – Morbi Alessandro 
a.morbi@comune.tradate.va.it 
 
Assessore Ecologia e Ambiente, 
Protezione Civile – Pipolo Vito 
v.pipolo@comune.tradate.va.it 
 
Vice sindaco con delega ai servizi sociali e 
servizi cimiteriali – Accordino Franco 
f.accordino@comune.tradate.va.it 
 
Presidente del Consiglio - Ceriani Claudio  
c.ceriani@comune.tradate.va.it 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
 
 
 
 
 
 
  
e p.c. 

 
SERVIZI URBANISTICA 
 
tel. 0331 826873 
 
comune.tradate@pec.regione.lombardia.it 
 



La seduta si terrà nel rispetto delle norme vigenti e in conformità del parere espresso 
dai Consiglieri nel corso della seduta della Commissione Consiliare IX, tenutasi mercoledì 4 
novembre 2020.  

I Consiglieri che lo desiderano, potranno partecipare alla riunione in modalità online al 
link che sarà comunicato via mail successivamente. 

 
 

      L'occasione è gradita per inviare cordiali saluti. 
.                          

 
F.to Il Presidente 
Russo Giovanni 

      


